

1. Valg af dirigent

Jørgen blev enstemmigt valgt

2. Formandens beretning 2024

Bestyrelsen har meget samme arbejdsprogram fra år, da der stadig er mange af de samme emner, som er interessante fra år til år. De er to emner, som får speciel opmærksomhed – det er kontakt til kommunen og sociale arrangementer og der er stadig gang i at vi får endnu en op varmnings mulighed ud over gas i vores område nemlig fjernvarme.

Se <https://gladsaxefjernvarme.dk/>

Til dem der bor ud mod Høje Gladsaxe Vej er der en god nyhed med at fartgrænsen nu er sat til 50 km i timen samt støj svag asfalt i Gladsaxe Kommune.

Vi er medlem af Sammenslutningen af grundejerforeninger hvor der blev afholdt delegeret møde den 20/4-2023. Der var focus på Energispare råd og udbygning af fjernvarmen.

Der er stadigvæk en løbende bevægelse til fortætning af villakvarterer i Gladsaxe kommune og vi gør hvad vi kan for at holde fast i resultaterne for den vundne kamp i forbindelse med lokalplan 100.

Vi har foretaget en gennemgang af vejene i grundejerforeningens område. Vi ser efter bl.a. huller i vejen, lunger i fortovet, hække/træer der vælter ud over vejen mv. Årsagen til, at vi gør dette, er for at medvirke til, at området er attraktivt og nemt at bevæge sig rundt i. Kommunen har en række forpligtelser i forbindelse med vedligeholdelse af veje og stier, og kommunen har rettet nogle af de fejl, vi har indrapporteret.

Den enkelte grundejer har også en række forpligtelser bla. at du skal klippe din hæk og beskære træer der tager lys fra lygtepæle samt rense fortovet for ukrudt.

Om vinteren er det sne, rydning og saltning/grusning.

Vi opfordrer alle der ser noget der er galt også her at bruge appen Tips Gladsaxe som vi har gode erfaringer med!

Vi opfordres også alle i kvarteret til at parkere hensigtsmæssigt, da der er flere snævre veje i vores område.

Der afholdes hvert år i foråret et møde mellem kommunen og grundejerforeningerne i Gladsaxe. Her kan vi komme med input til kommunen fra vores område blandt andet.

I årets løb har bestyrelsen afholdt en række forskellige sociale arrangementer for foreningens medlemmer. Bestyrelsen mener, at disse aktiviteter er vigtige for at skabe et fællesskab i området.

- **Fastelavnsfesten** i år havde 97 deltagere og vejret var med os.

Der var også i år indkøbt 6 tønder, så der blev givet masser af hårde slag og fastelavnsris blev uddelt til kattekonger og dronninger.

Der blev uddelt fastelavnsboller til de voksne og slikposer til børn, der var tilmeldt..

- **Sankt Hans Fest** den 23-6-2023 var igen med bål, musik og fællessang!

Program var

Kl 20:30 Startede der musik med **Voice Zone**' 16 personers store sang orkester.

Kl 21.20 Båltale af **Lise Tønner - Lokallisten Gladsaxe**

Kl 21:30 Bålet blev tændt og midsommersangen blev sunget!

På foreningens hjemmeside (www.groennemosegaard.dk) opdaterer vi løbende nyheder og alle medlemmer som har oplyst en mailadresse kan få tilsendt nyhedsbreve når vi vælger at der er noget som kunne være af interesse for vores medlemmer. Man kan tilmelde sig via link på vores hjemmeside.

Nyhedsbrevet udsendes hver gang vi mener der er noget nyt at fortælle eller arrangementer med videre kræver det.

Der er i vores område forskellige facebook grupper som man kan benytte sig af. Søg efter dem online!

Til sidst vil jeg gerne sige tak til bestyrelsen for dets store arbejde og tak til vores medlemmer der gør at vores område er et godt sted at bo i og de seneste statistikker siger at vi lever længere i vores område også hvilket er godt at tænke på hver dag.

Sidst en tak til hele bestyrelsen for deres arbejde.

Der var ingen spørgsmål til beretningen, som derved er godkendt.

3. Regnskab 2022-2023

Kassereren gennemgik regnskabet, hvoraf det fremgik, at det bl.a. mobilepay har medført mindre omkostning til opkrævning. .

Arrangementer har kostet noget til St. Hans og Fastelavn, samt GF.

Desuden er der løbende udgifter til hjerte starter, såvel strøm som vedligeholdelse af hjerte starter.

Budget:

Det forventes, at der afholdes de samme udgiftsbelastede arrangementer, som vi plejer.

4. Kontingent for 2025

Bestyrelsen foreslår, at vi fortsat fastholder kontingent i 2025 på 100 gode danske kroner.

5. Indkomne forslag

Ingen indkomne forslag

6. Valg af formand

Jesper Funk er på valg. (er villig til genvalg)

7. Valg af 1 bestyrelsesmedlemmer for 2 år

Dorte L. Korsbeck (er villig til valg)

8. Valg af 2 suppleanter

Lone Bløcher (er villig til valg) Er der flere der ønsker at støtte op så meld jer nu

9. Valg af 1 revisor for 2 år

Irene Vind er på valg

Eventuelt

48+ fremmødte, heraf 48 til smørrebrød.